
V 	 ‚ 	 V 

Mesto Name
Ů
st nad 

Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 
tel. 568619 111 fax 568619 101 

Objednávka Č . SMM 11312024 St 

OBJEDNÁVKA 

Jméno 	TESLUX Liahtina s.r.o 
Adresa Mlýnská 326113 - 

Psč  60200 	 Brno 
Vyřizuje  
Telefon  
ičo 29198992 
Dič  CZ291 98992 

Jméno Město Náměš ť  nad Oslavou 
Adresa Masarykovo nám. 104 
Psč  67571 	 Náměšť  nad Oslavou 
Vyřizuje  
Telefon  
Ičo 00289965 

CZ00289965 

Počet 	i Jedn. 	 Popis 	 Cena za jedn. CELKEM 
Na základě  cenové nabídky zaslané e-mailem ze dne 
15.07.2024 u Vás objednáváme výměnu osvětleni MŠ, ZŠ 
v Náměšti nad Oslavou, podrobn ěji viz níže: 

100 kpl ZŠ Komenského, t ř ída 319, elektroinstalace (svítidla vč . 	 46 13000 KČ  1 46 130.00 

zdroj ů  a reo. popi., kabely, nosný materiál, zásuvky, spinaČe) 
1,00 kpl ZŠ Komenského, t řída 3110, elektroinstalace (svítidla vč . 	 45670,00 KČ  45 67000 

zdroj ů  a reo. popi., kabely, nosný materiál, zásuvky, spina Če) 
1,00 kpl MŠ Husova, zelená t řída, elektroinstalace (svitidla vč . 	 66 288,00 Kč ; 66 288,00 

zdroj ů  a rec. popi., kabely, nosný materiál, zásuvky, spína če) 
1,00 kpl ZŠ Husova, u čebna 56, elektroinstalace (svítidla vč . 	 45034,00 KČ  45034,00 

zdrojů  a reo. popi., kabely, nosný materiál, zásuvky, spína če) 
1,00 kpl ZŠ Husova, u čebna 53, elektroinstalace (svítidla vč . 	 44 980,00 KČ  44 980,00 

zdroj ů  a reo. popl. kabely, nosný materiál, zásuvky, spína če) 
Podrobnosti viz cenová nabídka ze dne 15.07.2024. 

Fakturováno bude na základ ě  skutečně  provedených prací, 
kdy podkladem pro fakturaci bude zjiš ťovací protokol 
potvrzený objednatelem. 

Na provedené práce a materiál bude poskytnuta záruka 
5 let od p ředáni díla (potvrzený p ředávací protokol) 

Podrobnosti platby 

o Šekem 
o Hotově  
o Kreditní kartou 
® Na účet 

č íslo ú čtu I kreditní karty  
Kód banky / Platí do 

CELKEM I 248 102,00JKČ  
vč . 21% DPH 	300 203,42 KČ  
vč . 15% DPH 	 Kč  

ĺ 
 Datum dodání 

komplet do 26.08.2024 

L
Schválení 	

Datum 	 23.07.2024 

Objedn. Č . 	11312024 St 
Zpráva 

23.07.2024 	 Doprava  

Poznámky / p řipomínky 

Pavel 	
Digitálně  podepsal 

Akceptuji tuto objednávku. 	Datum, razítko a podpis: 	 Pavel Kozumpl ĺk  

Kozu mplík Datum: 2024.08.15 
10:14:11 +0200 



ELEKTROINSTALACE - ZŠ KOMENSKÉHO, TŘÍDA 3/9 
Výkaz výměr 

Položka Název M.J. POČET ICEN A 	ICELKEM 
_______ Svítidla_vč.:drojů_a rec._poplatků  
01.01 Svítidlo typ SVI ks 12 	 11 040,00 Kč  
01.02 Svítidlo typ SV3 ks 2 	 4 294,00 Kč  

Kabely  
01.04 Kabel CHKE-R 3CxI,5 vč . uložení a zapojení, ukon čení m 28 	 1680,00 Kč  

Nosný _materiál  
01.05 Lišta 18x13mm, bílá bezhalogenní v četně  uchycení m 24 	 2712,00 Kč  
01.06 Krabicová rozvodka lištová v č . uložení a zapojení ks 14 	 8 372,00 Kč  

Zásuvky, spína če  
01.07 Štítky na krabice, svítidla ks 28 	 644,00 Kč  
01.08 Pomocný instalační materiál kpl I 	 1 380,00 Kč  
01.09 Zapravení po stáv. svítidlech kpl 1 	 1 380,00 Kč  
01.10 PPV kpl 1 	 1 150,00Kc 

1.11 Mimostav. doprava kpl I 	 2 550,00 Kc 
01.12 Likvidace odpadu zař. vč . uložení dle platné legislativy kpl 1 	 575,00 Kc 
01.13 Uvedení do provozu jako celek ks I 	 I 380,00 Kc 
01.14 Zkušební provoz kpl 1 	 978,00 Kc 
01.15 Výchozí revizní zpráva jako celek ks 	1 1 	 1 150,00 Kc 
01.16 Plán skutečného provedení ks 1 	 978,00 Kc 
01.17 Vyhledání stáv. elektroinstalace hod 1 	 518,00 Kc 
01.18 Demontáž stáv. svítidel (2x36W) ks 16 	 3 680,00 Kc 
01.19 Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace hod 2 	 1 036,00 Kc 
01.20 Napojení inst. za řízení hod I 	 518,00 Kč  
01.21 Výstražné tabulky jako celek ks 1 	 115,00 Kč  

Součástí CN není vymalování. 

Celkem bez DPH 	 1 	46 130,00 Kč 1 



ELEKTROINSTALACE - ZŠ KOMENSKÉHO, TŘÍDA 3110 
Výkaz výměr 

Položka Název M.J. POČET ICENA 	ICELKEM 
_______ Svítidla vč.zdrojů  a rec. poplatků  
01.01 Svítidlo typ SVI ks 12 11 040,00 Kč  
01.02 Svítidlo typ SV3 ks 2 4294,00 Kč  

Kabely  
01.04 Kabel CHKE-R 3Cx1,5 v č . uložení a zapojení, ukončení m 28 1 680,00 Kč  

Nosný materiál  
01.05 Lišta 18x13mm, bílá bezhalogenní včetně  uchycení m 24 2 712,00 Kč  
01.06 Krabicová rozvodka lištová v č . uložení a zapojení ks 141 8 372,00 Kč  

Zásuvky, spínače  
01.07 Štítky na krabice, svítidla ks 28 644,00 Kč  
01.08 Pomocný instalační materiál kpl 1 I 380,00 Kč  
01.09 Zapravení po stáv. svítidlech kpl I I 380,00 Kč  
01. 	O PPV kpt II 1150,00 Kč  
01.11 Mimostav. doprava kpl I 2 550,00 Kč  
01.12 Likvidace odpadu zař. vč . uložení dle platné legislativy kpl Ľ  575,00 Kč  
01.13 Uvedení do provozu jako celek ks I 1 380,00 Kč  
01.14 Zkušební provoz kpt I 978,00 Kč  
01.15 Výchozí revizní zpráva jako celek ks I I 150,00 Kč  
01.16 Plán skutečného provedení ks I 978,00 Kč  
01.17 Vyhledání stáv. elektroinstalace hod 1 1 518,00 Kč  
01.18 Demontáž stáv. svítidel (2x36W) ks 141 3 220,00 Kč  
01.19 Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace hod 2 I 036,00 Kč  
01.20 Napojení inst. zařízení hod 1 518,00 Kč  
01.21 Výstražné tabulky jako celek ks 1 115,00 Kč  

Součástí CN není vymalování. 

Celkem bez DPH 	 1 	45 670,00 Kč 1 



ELEKTROINSTALACE - MŠ HUSOVA - ZELENÁ TŘÍDA 
Výkaz výměr 

Položka Název M.J. POČET ICENA 	ICELKEM 
_______ Svítidla_v č.zdrojů arec._poplatků  
01.01 Svítidlo typ SV2 ks 16 	 31968,00 KČ  

Kabely  
19 	 I 140,00 Kč  01.02 Kabel CHKE-R 3CxI,5 vč. uložení a zapojení, ukon čení m 

_______ Nosný materiál 
01.03 Lišta 18x13mm, bílá bezhalogenní v četně  uchycení m 16 	 I 808,00 KČ  
01.04 Krabicová rozvodka lištová v č . uložení a zapojení ks 16 	 9568,00 Kč  

_______ Zásuvky, _spína če  
01.05 Štítky na krabice, svítidla ks 32 	 736,00 Kč  
01.06 Pomocný instalační materiál kpl I 	 I 380,00 K 
01.07 Zapravení po stáv. svítidlech kpl I 	 I 380,00 K 
01.08 PPV kpl I 	 I 150,00 K 
01.09 Mimostav. doprava kpt I 	 2 550,00 Kc 
01.10 Likvidace odpadu zař. vč . uložení dle platné legislativy kpl I 	 575,00 Kc 
01.11 Uvedení do provozu jako celek ks I 	 1 380,00 Kc 
01.12 Zkušební provoz kpl I 	 978,00 Ke 

1.13 Výchozí revizní zpráva jako celek ks I 	 I 150,00 Ke 
01.14 Plán skutečného provedení ks I 	 978,00 Ke 
01.15 Vyhledání stáv. elektroinstalace hod I 	 5 18,00 Kč  

.16 Demontáž stáv. svítidel (2x36W, kulaté) ks 32 	 7 360,00 Ke 
01.17 P řepojení a kontrola stáv. elektroinstalace hod 2 	 I 036,00 KČ  
01.18 Napojení inst. zařízení hod I 	 518,00 Kč  
01.19 	1 Výstražné tabulky jako celek ks I 	 115,00 KČ  

Součástí CN není vymalování. 

Celkem bez DPH 	 1 	6628 	KČ 1 



ELEKTROINSTALACE - ZŠ HUSOVA, UČEBNA 56 
Výkaz výměr 

Položka Název M.J. POČET CENA 	ICELKEM 
______ Svítidla vč  zdrojů  a rec._poplatků  
01.01 Svítidlo typ SVl ks 6 5520,00Kč  
01.02 Svítidlo typ SV3 ks 2 4348,00 Kč  
01.03 Svítidlo typ SV4 ks 6 5 520,00 Kč  

Kabely  
01.04 Kabel CHKE-R 3CxI,5 v č . uložení a zapojení, ukončení m 28 .  1680,00 Kč  

Nosný materiál  
01.05 Lišta 18x13mm, bílá bezhalogenní v četně  uchycení m 24 1  2 712,00 Kč  
01.06 Krabicová rozvodka lištová vč . uložení a zapojení ks 14 8 372,00 Kč   

Zásuvky,spínače  
1.07 Stítky na krabice, svítidla ks 28 644,00 Kč  
1.08 Pomocný instalační materiál kpl 1 1 380,00 Kč  
1.09 Zapravení po stáv. svítidlech kpl 1. I 380,00 K 
1.10 PPV kpl 1 1150,00K 
1.11 Mimostav. doprava kpl I 2 550,00 K 
1.12 Likvidace odpadu za ř. vč . uložení dle platné legislativy kpl I 575,00 Kc 
1.13 Uvedení do provozu jako celek ks I I 380,00 K 

01.14 Zkušební provoz kpl I 978,00 K 
1.15 Výchozí revizní zpráva jako celek ks I I 150,00 K 
1.16 Plán skutečného provedení ks 1 978,00 K 
1.17 Vyhledání stáv. elektroinstalace hod 1 5 18,00 K 
1.18 Demontáž stáv. svítidel (2x36W, reflektor) ks 11 2 530,00 K 

101.19 Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace hod 1 1036, 	Kč  
10 1.20 	lNapojení inst. zařízení hod 1 	I 518,00 Kč  
10 1.21 	1 Výstražné tabulky jako celek ks 1 	1 115,00 Kč  

Součástí CN není vymalování. 

Celkem bez DPH 	 1 	45 034,00 Kč 1 



ELEKTROINSTALACE - ZŠ HUSOVA, UČEBNA 53 
Výkaz výměr 

Položka Název M.J. POČET ICENA 	ICELKEM  
Svítidla 	rec._poplatků  _vč.zdrojů_a 

01.01 Svítidlo typ SVI ks 6 	 5 520,00 Kč  
01.02 Svítidlo typ SV3 ks 2 	 4 294,00 Kč  
01.03 Svítidlo typ SV4 ks 6 	 5 520,00 Kč  

Kabely  
01.04 Kabel CHKE-R 3Cx1,5 v č . uložení a zapojení, ukon čení m 28 	 1680,00 Kč  

Nosný materiál 
01.05 Lišta 18x13mm, bílá bezhalogenní v četně  uchycení m 24 	 2712,00 Kč  
01.06 Krabicová rozvodka lištová v č . uloženi a zapojení ks 14 	 8 372,00 Kč  

Zásuvky, _spínače  
01.07 Stítky na krabice, svítidla ks 28 	 644,00 Kč  
01.08 Pomocný instalační materiál kpl I 	 I 380,00 Kč  
01.09 Zapravení po stáv. svítidlech kpl I 	 I 380,00 Kč  
01.10 PPV kpl I 	 1150,00 Kč  
01.11 Mimostav. doprava kpl I 	 2 550,00 Kč  
01.12 Likvidace odpadu zař. vč. uložení dle platné legislativy kpl 1 	 575,00 Kč  
01.13 Uvedení do provozu jako celek ks I 	 I 380,00 Kč  
01.14 Zkušební provoz kpl I 	 978,00 Kč  
01.15 Výchozí revizní zprávajako celek ks 1 	 I 150,00 Kč  
01.16 Plán skutečného provedení ks I 	 978,00 Kč  
01.17 Vyhledání stáv. elektroinstalace hod I 	 518,00 Kč  
01.18 Demontáž stáv. svítidel (2x36W, reflektor) ks II 	 2530,0 	Kč  
01.19 Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace hod 2 	 I 036,00 Kč  
01.20 Napojení inst. zařízení hod I 	 5 18,00 Kč  
01.21 	1 Výstražné tabulky jako celek ks I 	 115,00 Kč  

Součástí CN není vymalování. 

Celkem bez DPH 	 1 	4498 	Kč 1 


